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Love Blomster på c/o Lönnström: 

Södertuna Slott 
www.sodertuna.se 

Hemsidan har fokus på att vara estetiskt till-
talande, informativ och lättnavigerad.  

Upplägget skapar ett flöde på sidan så att 
besökaren alltid lockas att navigera vidare till 
nya avsnitt och stannar kvar på sidan för att 
läsa mer och bli inspirerad till ett besök. 
Genom spottar lyfts relevanta avsnitt och 
aktuella erbjudanden upp beroende på var 
på sidan man befinner sig och skapar 
intresse för övriga delar som aktiviteter, spa, 
mat & dryck etc. 

Hemsidans tydliga struktur gör det lätt att 
hitta all den information man behöver, som 
konferenslokalernas storlek, sittningsmöjlig-
heter, paketerbjudanden och priser m.m. 
Samtidigt följer det grafiska uttrycket på 
hemsidan även allt övrigt grafiskt material 
med tilltalande bilder som ger en känsla för 
vad anläggningen erbjuder.  

För att alltid ha bästa personliga service nära 
till hands finns möjligheten att chatta direkt 
med bokningen. 

Juryns kommentar: Flera anläggningar på samma sida. Bra sammanställning av lokalstorlek 
och priser. Olika prisalternativ som all inclusive och ekonomipaket. 

Byrå: 
c/o lönnström 
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Lennart Rohlin på MiLgårdarna: 

Villan på MiLgårdarna 
www.milgardarna.se 

Byrå: 
Impera 

Vår målgrupp är de som professionellt 
arbetar med konferenser, arbetsmöten och 
utvecklingsprogram. I olika roller med olika 
behov. Bakom rollerna finns människor – 
som också är olika. Några betonar fakta och 
andra tilltalas av den känsla som förmedlas. 
Bara som ett exempel. 

Inblick och överblick. Vi har försökt kombi-
nera detta på ett integrerat sätt. Ett exempel: 
“Gården från insidan” visar hur hela konfe-
rensgården man hyr ser ut, både i form av 
ritningar (fakta och överblick) och med bilder 
i ritningen (känsla och inblick). Du kan göra 
en virtuell rundvandring. 

Idé och kärnvärden. Innan vi började arbe-
tet med den nya hemsidan gjorde vi en or-
dentlig genomgång av vår idé och våra kärn-
värden. Alla var engagerade i en process un-
der ett års tid. Vi ville säkra att kärnvärdena 
inte bara blev vackra ord utan faktiskt bety-
der något för handlandet, i det personliga 
bemötandet, i designen av rummen etc. 

Maximal flexibilitet. Ett exempel: Vad bety-

der “maximal flexibilitet”? För oss betyder det 
bestämmanderätt och valmöjligheter för 
konferensgruppen. Att tider för måltiderna 
styrs av gruppen. Att gruppen kan välja mel-
lan flera konferens- och grupprum av olika 
utformning utifrån sina behov och mötets syf-
ten. I förväg, men också på plats. Gruppen 
disponerar hela gården som sin egen utan 
att störas av andra gäster eller evenemang. 

Webbyrå. Vi sökte en webbyrå med förmåga 
att lyssna in och förstå vårt koncept. Och 
som var idérika och starka nog för att kunna 
utmana oss. Impera blev en idealisk partner. 

Ständig förnyelse och bestående 
inriktning. “Ständig förnyelse” är ett annat 
av våra kärnvärden. Det kommer att gälla 
hemsidan också. Men en sak är beständig: 
Alla vi som jobbar på en MiLgård har ett 
gemensamt fokus, att ge den professionella 
konferensgruppen bästa möjliga miljö och 
förutsättningar för att nå de resultat de är ute 
efter. 

Juryns kommentar: Trevlig första intryck med omväxlande bilder på de olika gårdarna & 
personalen. Tydliga priser. Lätt att hitta dit och att se var de ligger i Sverige.  
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Magnus Nyman på Wallby Säteri: 

Wallby Säteri 
www.wallby.se 

Byrå: 
Kollor Designbyrå AB 
Printa 

I takt med att Wallby Säteri positionerade om 
sig och därmed öppnade upp dörren för 
såväl privata sällskap som utländska turister 
var det på sin plats att den grafiska profilen 
följde med. Vår ambition var att ta fram en 
logotyp och en plattform för övrig visuell 
kommunikation, som förutom företag även 
tilltalar Wallbys nya målgrupper. 

I vårt arbete har det varit viktigt att relatera till 
det som vi tycker är viktigt; Wallbys atmosfär, 
den småländska förankringen och de olika 
paketlösningarna som erbjuds. Känslan, 
läget och upplevelsen. Integrerad i annonser, 
på hemsidan, i nyhetsbrev och trycksaker 
spelar den grafiska profilen en stor roll där 
den förstärker både texter och bilder. 

Wallbys webbnärvaro ska kännas fräsch och 
strukturerad. Den speciella atmosfären på 
Wallby ska framgå tydligt genom 
inspirerande bilder och texter. Besökaren 
ska enkelt hitta all information som krävs för 
att fatta ett köpbeslut.  

Bokning sker smidigt via Citybreaks bok-
ningssystem som är integrerat i wallby.se 
utan att avvika från vår grafiska profil. 

I samband med den nya webben skapade vi 
även en ny design för nyhetsbrevet som 
följer Wallbys grafiska profil. 

Vi bildade vid lanseringen av den nya kom-
munikationsplattformen en Facebook-grupp 
för alla personer som har besökt och/eller gil-
lar Wallby, eller är nyfikna på att komma hit. 

Genom att aktivt informera om vad som 
händer på Wallby, lägga ut bilder, filmer, 
erbjudanden, inbjudningar och arrangera täv-
lingar på Facebook har vi skapat ett mer-
värde för våra fans vilket i sin tur lett till ökad 
trafik på sajten och ökat antal bokningar.  

Facebook-gruppen marknadsförs även via 
wallby.se. 

Det går även att följa Wallby på Twitter, där 
vi lägger ut nyheter och arrangemang i urval. 

Juryns kommentar: Mysig hemsida, familjkänsla som första intryck. Bra med snabbfakta. Lätt 
att lokalisera. 
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2008: 
Tammsvik Konferens & Herrgård 
www.tammsvik.se 

Juryns motivering: 
Ibland finns allt på plats: En informativ, 
smakfull och lättnavigerad hemsida som 
också innehåller all den information man 
behöver för en framgångsrik konferens. Att 
hemsidan dessutom bjuder på det där lilla 
extra, som t ex en annorlunda blogg, gör inte 
saken sämre. Av en enig och imponerad jury 
utsedd till vinnare av Årets Ametist 2008! 

Vinnare de tre senaste åren 

2009: 
1909 Sigtuna Stads Hotell 
www.sigtunastadshotell.se 

Juryns motivering: 
En sajt som bokstavligen bjuder in besöka-
ren i en värld som känns välkomnande, 
fräsch och högklassig, precis som hotellet 
självt. Här balanserar man känsligt mellan 
tradition och anor å ena sidan och en mo-
dern, lättnavigerad och säljande kommunika-
tion å andra sidan. Smakfullt, professionellt 
och användarvänligt - här vill man förlägga 
sin nästa konferens, sa juryn enhälligt och 
utser därmed 1909 Sigtuna Stads Hotell till 
Årets Ametist 2009. 

2010: 
Steningevik 
www.steningevik.se 

Juryns motivering: 
Snyggt, inspirerande, vackert, informativt och 
personligt. Kort sagt en fullödig sajt med allt 
man kan önska sig - till och med en chatfunk-
tion, en gästblogg och en enkel boknings-
förfrågan. Man tackar och bo(c)kar! och juryn 
utser därmed Steningevik till Årets Ametist 
2010. 
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Årets jury 

Andreas Myrin-Wallenberg 
vd, Eurovator 

Andreas är specialiserad på 
försäljnings- och marknads-
föringsflöden och har tagit fram 
Eurovators modell för att mäta 
effekten av ett företags 
marknadsinsatser. 

Med hjälp av den kan man förpassa det gamla 
påståendet "Hälften av alla marknadsinsatser 
är bortkastade, man vet bara inte vilken hälft" 
till historiens bakgård. 

Maria Ahlqvist 
Projektsäljare, easyFairs 
Scandinavia AB 

Maria är ansvarig projektsäljare 
för easyFairs KONFEX & EVENTS 
i Göteborg och Stockholm, två 
av de viktigaste mässorna inom 
mötesindustrin i Sverige. 

Maria har arbetat i mässbranschen sedan 2006 
och har tidigare jobbat med försäljning inom 
läkemedelsbranschen och detaljhandeln. 

Claes Jonsson 
Projektledare, Ledarskap för 
mötesindustrin 

Claes är utbildningsledare på 
yrkeshögskoleutbildningen som 
bygger vidare på KY Affärs-
turism som startade första 
gången 1998. 

Claes arbetar också som konsult inom möten 
och varumärken, samt har tidigare arbetat i 
mötesindustrin och forskat i marknadsföring på 
högskolan. 

Som juryns ordförande har det varit mitt 
uppdrag att leda arbetet med att bedöma alla 
bidrag. En intressant och stimulerande uppgift! 

Varje jurymedlem har själv i lugn och ro surfat 
runt på alla sajter för att bilda sig en egen 
uppfattning utan att påverkas av varandra. 

Vi har utvärderat användarvänlighet, ifrågasatt 
hur aktuella och uppdaterade de är samt tittat 
på hur mycket information som finns med och 
hur denna presenteras på ett säljande sätt. 

Sen har varje jurymedlem fått rösta fram sina 
tio favoriter. Trots att juryn haft lite olika 
meningar om hemsidorna har vi kommit fram 
till 10 värdiga finalister. Vårt arbete är nu att 
bland dessa välja ut de tre pristagarna inför 
prisutdelningen på Konfex den 19 januari. 

Birgitta Bernström  
15 november 2010 

Birgitta Bernström 
Konferensansvarig, 
Fortbildning ab 

Birgitta är kurs- och konferens-
ansvarig på Fortbildning ab, ett 
företag som arbetar med kom-
petensutveckling. 

Det innebär många bokningar av konferens-
lokaler. Birgitta vet hur viktigt det är för en 
bokare att hemsidan är informativ och 
användarvänlig. 

Ninni Dickson 
Chefredaktör och vd, 
Restauratören 

Ninni är sedan drygt tio år 
ansvarig för besöksnäringens 
nyhetstidning Restauratören. 
Var dessförinnan på Bonniers 
under drygt 20 år, mest på 
Dagens Industri men var även med och 
startade tidningen Datavärlden på 80-talet. 

Märker dagligen i jobbet att relevanta fakta 
saknas på branschföretagens sajter. 
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Bedömningskriterier 
Juryns uppgift är att bedöma deltagande bidrag utifrån fyra huvudkriterier - säljande, informativ, 
användarvänlig och aktuell - som i sin tur delas in i ett antal delkriterier som poängsätts. 

Juryns bedömning grundar sig också på annat än de poäng som sidan får enligt detta system. 
En viktig del är också helhetsintrycket och den känsla jurymedlemmarna får när de besöker 
sidan. Här nedan kan du läsa mer om vad som ingår i de olika bedömningskriteriena. 

Säljande 
Hemsidans design ska vara tilltalande för ögat och locka till att vilja se mer och utforska den. 
Gärna en sida som "sticker ut" från mängden och ger större chans att besökaren stannar kvar. 

Att enkelt kunna skicka en förfrågan är viktigt. Gärna med hjälp av ett färdigt formulär. 
Onlinebokning, chatfunktion och användandet av multimedia för att presentera anläggningen är 
en fördel men inte nödvändigt. 

Informativ 
Det måste vara lätt att se hur man når anläggningen. Telefon och e-post bör finnas på varje 
sida. En karta som visar var anläggningen ligger bör finnas. 

Ett viktigt önskemål från bokarna är fakta om konferenslokalernas storlek och teknik, liksom 
bilder och ritningar på lokalerna. Även priser är efterfrågat av bokarna. Om det inte är möjligt 
med en prislista, bör det i alla fall vara lätt att begära en prisuppgift. 

Användarvänlig 
Hemsidan måste fungera tillfredsställande med de stora webbläsarna på marknaden - IE, 
Firefox, Opera, Safari och Chrome. Struktur och menysystem måste vara enkelt och lätt att 
överblicka. 

Sidan måste ladda snabbt även för de besökare som har en något långsammare 
Internetanslutning. Det är också en fördel om den är tillgänglig för besökare med 
funktionshinder. 

Aktuell 
Viktigare än att en sida innehåller aktuella kampanjer mm, är att den inte är inaktuell (julbord i 
februari säljer dåligt). 

En aktuell och levande hemsida kännetecknas annars av att det finns erbjudanden med 
koppling till aktuell säsong och kanske även nyheter och information om vad som händer på 
anläggningen just nu. 

Att använda bloggar och sociala medier för att göra sidan aktuell är också en fördel vid 
bedömningen, men ingen nödvändighet. 

Sponsorer: 
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Informus Sälj– och Marknadsdag 
Ända sedan Informus startade 1996 har vi verkat för att sprida information om trender och 
utveckling inom försäljning av hotell- och mötestjänster. När vi 2006 instiftade Årets Ametist, 
bästa hemsida i mötesbranschen, började vi därför samla branschen till en årligen åter-
kommande dag med föredrag på temat försäljning och marknadsföring. 

Den 22 november 2010 blir det nu femte året som vi arrangerar vårt event som sedan ett par år 
tillbaka går under benämningen ISM – Informus Sälj- och Marknadsdag. Talarna och innehållet 
varierar mellan åren, men den röda tråden är hur man lyckas med sin försäljning. 

I år handlar flera av föredragen om webben, men det är inte alltid så. Vi har tidigare år t ex haft 
talare på temat försäljningsteknik, retorik, skriva pressmeddelanden men givetvis också 
sökmotoroptimering, sociala medier och onlinebokning. 

ISM brukar dessutom vara ett bra tillfälle att träffa sina kollegor i branschen och diskutera 
trender samt utbyta tankar om möten och event. I år har vi även skapat ett speciellt forum för 
det i form av en branschfrukost för besökarna mellan kl 8 och 9. 

Detta år genomförs ISM bara i Stockholm, men när efterfrågan finns försöker vi också vara på 
andra orter. Förra året gick ISM därför av stapeln även i Göteborg och Malmö. 

På de följande sidorna finns information om årets talare, samt kontaktuppgifter om du vill nå 
dem. Du kan också besöka www.informus.se/ism2010 där du hittar länkar till några av dagens 
presentationer. 

Välkommen till ISM 2010 på Nalen i Stockholm! 

Talare på ISM 22 nov 2010 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Logotypen är företagets ansikte och grafisk profil är kläderna 

Att investera i en genomtänkt och tydlig grafisk profil gör att det går 
fortare och lättare att nå och kommunicera med "DIN" målgrupp. 
Genom att uppträda medvetet, enhetligt och konsekvent tränger 
du igenom och stärker ditt varumärke. Du blir ett enkelt val. 

Odette Lager, RUNEs Kommunikation 

Odette har arbetat som art director och grafisk designer under 
större delen av sitt yrkesliv. Hon utvecklar, förnyar och förädlar 
varumärken och designlösningar. Tillsammans med Mia Ulin driver 
hon RUNEs kommunikation. 

odette@runeskommunikation.se • www.runeskommunikation.se 
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Talare på ISM 22 nov 2010 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

En tillgänglig webbplats är en bra affär 

Tillgänglighet handlar inte bara om att byggnader, gator och torg 
skall vara anpassade för människor med funktionsnedsättningar. 
En otillgänglig webbplats är ett onödigt hinder för många. Det finns 
dessutom en ren affärsnytta med webbtillgänglighet. 

Daniel Erkstam 

Daniel Erkstam har jobbat med webbpublicering, försäljning och 
marknadsföring i 10 år och har stor kunskap på området 
webbtillgänglighet för personer med särskilda behov. 

Så arbetar Scandic med tillgänglighet 

Scandic Hotels började t idigt arbetet med att 
tillgänglighetsanpassa sina hotell. Magnus berglund berättar om 
hur arbetet gått till ute på hotellen, men också om hur Scandic på 
sin webb presenterar denna information. 

Magnus Berglund, Scandic Hotels 

Magnus Berglund har varit handikappambassadör på Scandic 
Hotels sedan 2003 och har varit med om att ta fram deras tillgäng-
lighetsstandard som omfattar 110 punkter. 

daniel@erkstam.se • www.erkstam.se 

magnus.berglund@scandichotels.com • www.scandichotels.se 
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Talare på ISM 22 nov 2010 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Hur du får gästen att känna sig välkommen redan på hemsidan 

Känner sig dina gäster välkomna redan på er hemsida? Förstår de 
hemsidan? Att få den användarvänlig, säljande och välkomnande 
med mätbara värden kan vara en utmaning - men det finns knep 
att ta till. 

Ingela Vrågård, Webbreda 

Ingela är webbkonsult och driver företaget Webbreda med fokus 
på att anpassa hemsidor till användarnas behov och därmed 
skapa nytta för företagen. 

Att välja webbpubliceringsverktyg 

Att vara närvarande och ständigt uppdaterad på webben är en 
nödvändighet och det är viktigt att enkelt kunna underhålla sin 
webbplats. Med ett publiceringsverktyg får du själv kontrollen över 
din webb istället för att vara beroende av extern hjälp. 

Anders Korsvall, SiteVision 

Anders Korsvall är delägare och en av grundarna av SiteVision AB 
och har jobbat med webbpubliceringsverktyg i 13 år. 

anders.korsvall@sitevision.se • www.sitevision.se 

ingela.vragard@webbreda.se • www.webbreda.se 
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Talare på ISM 22 nov 2010 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Anteckningar: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Maxa utbytet av din film 

Vad ska du tänka på när du producerat en film om din 
verksamhet? Nätet är fyllt med marknadsplatser där du kan ladda 
upp och presentera filmen. Conny Trygg visar vad som finns och 
hur du gör för att märka upp filmen för sökmotorerna mm. 

Conny Trygg, Mediaeffekt 

Conny Trygg är vd och ägare till Mediaeffekt sedan 2003 och var 
dessförinnan på IBM i säljledande positioner under många år. Me-
diaeffekt har producerat filmer åt flera stora konferensanläggningar. 

Success story - Eniros prisbelönta kampanj "Skattjakten" 

Kan reklamen vara en del av tjänsten? Med Eniros skattjakt 
integrerades reklamen i tjänsten och gjorde det lätt för folk att 
sprida i sociala medier. 

Timo Orre, Ogilvy 

Timo har jobbat med reklam i 12 år. Just nu arbetar han på Ogilvy 
med kampanjer som är tänkta att samtidigt engagera traditionella 
medier, internet och sociala medier. 

timo.orre@ogilvy.se • www.ogilvy.se 

conny.trygg@mediaeffekt.se • www.mediaeffekt.se 



Finns din drömkonferens,
då finns den hos oss!

Inget krångel, ingen avgift
bara Sveriges mest kompletta sökmotor för hotell och konferens




